
Id: KRMQA-VUWIV-VCZTW-PLLMU-QPCCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/556/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie utworzenie odrębnego obwodu głosowania w Gubinie w wyborach samorządowych zarządzonych 
na 21 listopada 2010r. 

Na podstawie art.30 ust.2b. ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików wójewództw (j.t Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz.1190) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Gubinie zarządzonych na dzień 21 
listopada 2010r. na wniosek Burmistrza Miasta Gubina tworzy się odrębny obwód głosowania w NZOZ Nowy 
Szpital Powiatu Krośnieńskiego w Gubinie i nadaje mu Nr 10. 

§ 2. Informacja o wszystkich numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia najpóźniej do dnia 31 
października 2010r. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


